АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.11.2015                                                                                            № 93

О внесении изменении в постановле-

ние № 140 от 01.12.2014г. «Об

утверждении  муниципальной   целе-

вой  программы «Обеспечение дея-

тельности аппарата управления» ад-

министрации  муниципального обра-

зовании  «Байбекский сельсовет» на

2015 год и на плановый период 2016-

2017гг.»

      В соответствии  Федерального закона  № 136 от 27.05.2014г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава МО «Байбекский сельсо-

вет» и Положением «О бюджетном процессе  муниципального  образования

«Байбекский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в постановление № 140 от 01.12.2014г. «Об утвер-

ждении муниципальной  в целевой  программы  «Обеспечение деятельности

аппарата управления»    муниципального образования «Байбекский  сельсовет»

на 2015 год и на плановый период 2016-2017гг. » (приложение)

2. Куандыковой М.Б. главному бухгалтеру  предусмотреть в проекте

бюджета на очередной год финансовые средства для реализации данной про-

граммы.

3. Разместить данные постановление на официальном сайте администра-

ции МО «Байбекский сельсовет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                             М.Д.Джанишев

                                                                                  Утверждена

постановлением администрации

МО «Байбекский  сельсовет»»

от ______________ № _______

ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

«Обеспечение деятельности аппарата управления»  администрации МО

«Байбекский сельсовет»  на 2015 и на плановый период 2016- 2017гг. »

е